¹⁰ Zie → BP 1191 f 022v 01 wo 23-11-1418, overdracht van de hofstad.

BP 1179 p 633r 10 do 11-12-1393.

Henricus die Hammaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Hammaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1179 mf10 B 09 p. 634.

Quinta post conceptionis: donderdag 11-12-1393.

in die Lucie: zaterdag 13-12-1393.

Secunda post Lucie: maandag 15-12-1393.

Tercia post Lucie: dinsdag 16-12-1393.

BP 1179 p 634v 01 do 11-12-1393.

Henricus gnd Zorghe zvw Albertus van Gheffen droeg over aan Metta ev Johannes van Broegel kremer tbv voornoemde Johannes van Broegel (1) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit het eind van een streep land gelegen achter Oisterwijk, ter plaatse gnd In den Ackeren, tussen Johannes gnd Maesoen, Hessello van Eele en Nijcholaus van den Dael enerzijds en erfgoed dat Henricus gnd Roefs beteelt anderzijds, welke einde met een eind strekt aan Theodericus Belen en met het andere eind aan de gemene weg, welk einde Wouterus Mersman szv Johannes Ennekens van Hukulem voor voornoemde erfpacht in pacht verkregen had van voornoemde Henricus Zorge, (2) een b-erfpacht van 2 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit een deel van een streep land, te weten het deel naast voornoemd deel behorend aan Walterus Mersman, welk deel Theodericus gnd Belen nzw Engbertus Didderics soen voor voornoemde erfpacht in pacht kreeg van voornoemde Henricus Zorghe, (3) een b-erfpacht van 2½ lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit een deel van voornoemde streep land, te weten het deel naast voornoemde Theodericus Belen, welk deel Arnoldus Emmen zvw Engbertus gnd Holts voor voornoemde erfpacht in pacht verkreeg van voornoemde Henricus Zorge.

Henricus dictus Zorghe (dg: hereditariam paccionem quatuor) filius quondam Alberti de Gheffen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Oesterwyc quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis et in Oesterwyc tradendam ex quodam fine cuiusdam strepe terre site retro Oesterwyc in loco dicto In den Ackeren inter hereditatem Johannis dicti Maesoen Hessellonis de Eele et hereditatem Nijcholai van den D[ael] ex uno et inter hereditatem quam Henricus dictus Roefs colit ex alio (dg: tendente) #qui finis tendet# cum uno fine ad hereditatem Theoderici Belen et cum reliquo fine ad (dg: communitatem) communem plateam quem finem dicte strepe terre Wouterus Mersman gener Johannis Ennekens de Hukulem erga dictum Henricum Zorge pro dicta paccione ad pactum acquisiverat item hereditariam paccionem duorum lopinorum siliginis dicte mesure quam se solvendam habere dicebat hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quadam parte dicte strepe terre scilicet ex illa parte que sita est (dg: versus agros ibidem et quam partem) juxta dictam partem (dg: q) spectantem ad dictum Walterum Mersman et quam partem (dg: d. d) Theodericus (dg: filius) dictus Belen filius naturalis Engberti Didderics soen erga dictum Henricum Zorghe pro predicta [paccione duorum] lopinorum ad pactum acquisiverat et hereditariam paccionem duorum et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure quam se solvendam habere dicebat hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quadam parte parte' dicte (dg: pecie) #strepe# terre scilicet ex illa parte que sita est iuxta hereditatem dicti Theoderici Belen et quam partem Arnoldus Emmen (dg: soen) filius quondam Engberti dicti Holts erga dictum (dg: d) Henricum Zorge (dg: acq ad) pro dicta paccione acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Mette uxori Johannis van Broegel institoris ad opus eiusdem Johannis de Broegel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes